
 

TARGI STONE 2024 – PRAKTYKA, PASJA, POSTĘP 

Przed nami wyjątkowe wydarzenie – z przyjemnością zapraszamy na nadchodzącą edycję targów STONE, 

które odbędą się w dniach 20-22 listopada na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. Branża 

kamieniarska co roku zapełnia się wydarzeniami, które przyciągają ekspertów z różnych zakątków świata. 

Wśród najważniejszych spotkań tego sektora są targi STONE, które od lat zajmują kluczowe miejsce w Polsce. 

To wydarzenie jest ważnym punktem w kalendarzu, który podsumowuje dotychczasowe osiągnięcia na rynku 

kamieniarskim. Program targów obejmuje między innymi warsztaty, szkolenia oraz wykłady poprowadzone 

przez ekspertów.  

Organizator wydarzenia stworzył platformę nie tylko do wymiany doświadczeń, ale także do poznania 

najnowszych trendów oraz nawiązywania i podtrzymywania kontaktów biznesowych. W tej przestrzeni nie 

zabraknie również części wystawienniczej – targi umożliwią zapoznanie się z najnowszymi produktami  

i innowacjami oferowanymi przez czołowych producentów i dostawców kamieni naturalnych. Swoją ofertę 

przedstawią Wystawcy nie tylko z Polski, ale także z różnych zakątków świata, m.in. Hiszpanii, Niemiec, 

Portugalii, Szwecji, Włoch czy dalekich Chin, Indii i Afryki Południowej. To doskonała okazja, by zdobyć nowe, 

wartościowe relacje biznesowe. Uczestnicy targów STONE będą mieli szansę nie tylko zdobyć cenną wiedzę  

i nawiązać znaczące kontakty, ale także wziąć udział w integracji środowiska kamieniarskiego.  

W ramach wydarzenia przewidziano również niestandardowy wieczór branżowy, który pozwoli na budowanie 

relacji w bardziej swobodnej atmosferze. 

 

CZEGO MOŻNA SIĘ SPODZIEWAĆ PODCZAS TARGÓW STONE?  

Dzięki bliskiej współpracy ze środowiskiem kamieniarskim organizatorzy Targów STONE oferują wyjątkowo 

bogaty i zróżnicowany program tegorocznego wydarzenia, dostosowany do potrzeb i zainteresowań branży. 

Program targów zainauguruje wykładem nt. kamienia prof. dr hab. Andrzej Solecki. Anil Taneja z magazynu 

LITOSonline.com i Członek Światowego Stowarzyszenia Kamienia Naturalnego (WONOSA) opowiedzą  

o „Przyszłości kamienia naturalnego w świecie materiałów sztucznych”. Pierwszego dnia targów odbędzie się 

także szkolenie na temat Bezpiecznej pracy z wykorzystaniem sprzętu ochrony dróg oddechowych, 

prowadzone przez firmę Oxyline i Productos Climax, a także szkolenie organizowane przez GAMARSTONE 

DESIGN, które skupi się na wykorzystaniu wizualizacji nagrobków w codziennej działalności zakładów 

kamieniarskich. W ramach strefy inspiracji Alfred Marian Sroka - Wiceprezes OSPWzK poprowadzi wykład  

nt. „Pułapki w doborze kamienia w projektach architektonicznych”, a przedstawiciel firmy Klink International  

w swojej prezentacji „Kamień naturalny w Twoim Wnętrzu" opowie m.in. o płytkach marmurowych, z łupka,  

z kwarcytu,  z trawertynu czy granitu indyjskiego. Drugi dzień targów zapowiada się równie intensywnie – 

odbędzie się wtedy Turniej Montażystów, zainicjowany przez Polski Związek Kamieniarstwa, który przyciągnie 



specjalistów od montażu elementów kamiennych. Wśród partnerów i sponsorów turnieju znalazły się firmy 

takie jak Optolith, Sosnowica, Marmur Płytki, Oxyline, Productos Climax czy Zephyr. Równolegle odbędzie się 

tego dnia Kongres Branży Kamieniarskiej pod hasłem Renowacja i Konserwacja Kamienia, uczestnicy będą 

mogli wziąć udział w szeregu wykładów, prezentacji oraz warsztatów praktycznych, które poprowadzi firma 

Wrimar. Ostatni dzień targów to wyjątkowa okazja do poszerzenia wiedzy z zakresu wiążących informacji 

taryfowych – dr Ewa Grabska-Kukulska poprowadzi szkolenie przeznaczone dla osób zajmujących się importem 

kamienia naturalnego i maszyn do jego obróbki. 

WIECZÓR BRANŻOWY – 20 LISTOPADA, ALEJA LIPOWA  

Serdecznie zapraszamy na wieczór branżowy – będzie smakowicie i po poznańsku. Pod hasłem „Pyra z gzikiem  

i nie tylko… smaki warte Poznania”, zapraszamy na niezapomniany wieczór z kulinarną nutą regionu. Z pełnym 

talerzem pyr z gzikiem oraz innych wielkopolskich specjałów, spotkamy się w luźnej atmosferze, by cieszyć się 

dobrym towarzystwem, wzmacniać branżowe więzi i budować nowe kontakty. Tego wieczoru nie zabraknie 

inspirujących rozmów, muzyki i smaków, które doskonale dopełnią ten wyjątkowy wieczór.  

20 listopada (środa), centrum kompleksu pawilonów 7, 7A, 8 i 8A - czyli aleja lipowa, godziny 18:00 – 1:00 (do 

23:00 wejście i  wyjście gości Brama 9 po 23:00 wyjście i wyjazd Brama 1 od ul. Śniadeckich). 

 NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE DLA WYSTAWCÓW I ZWIEDZAJĄCYCH  

Dla wygody wystawców i zwiedzających posiadających karty wjazdu, dostępna będzie główna brama przy ulicy 

Śniadeckich, umożliwiająca bezpośredni dojazd do dedykowanego parkingu za pawilonem 8 oraz wzdłuż 

pawilonów 7A i 8A.  

Zwiedzający bez kart wjazdu mają do dyspozycji płatny parking PWK, z wejściem pieszym od ulicy Głogowskiej 

przez Bramę 9. Trasa prowadzi przez malowniczy Jarmark Bożonarodzeniowy do wejścia w pobliżu restauracji 

Garden City oraz Pasodobre, gdzie można skosztować hiszpańskich specjałów rekomendowanych przez 

przewodnik Michelin.  

Wstęp na teren dla odwiedzających targi odbywa się w godzinach 10:00–17:00 (w piątek do godziny 16:00).  

Po godzinie 17:00 jedyne otwarte wejście i wyjście dla uczestników znajduje się przy ulicy Śniadeckich. 

Dla wystawców i zwiedzających, posiadających dokumenty wstępu na targi, obowiązuje w tym roku bezpłatna 

komunikacja miejsca. 

Tegoroczna edycja Targów STONE zapowiada się szczególnie ciekawie, umacniając rangę wydarzenia jako 

kluczowego punktu w kalendarzu branży kamieniarskiej w Polsce. Szeroka oferta wystawców i rozbudowany  

i merytoryczny program to atuty, które przyciągną uwagę gości z kraju i zagranicy. Targi stanowią jedyną  

w swoim rodzaju okazję do budowania międzynarodowych relacji i wymiany doświadczeń. 

Szczegółowe informacje dostępne na stronie: www.targistone.pl 


